
   

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US in 11/18 - 

ZSPDSLS-1) in 19. člena Statuta Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

16/16) je Občinski svet Občine Ravne na Koroškem na …. redni  seji, dne …. sprejel 

 

O D L O K 

   O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRIZNANJIH  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

1. člen 

S tem odlokom se spreminjajo oz. dopolnjujejo določbe Odloka o priznanjih Občine 

Ravne na Koroškem (Ur. list RS št 131/2004, v nadaljevanju: odlok). 

 

2. člen 

2. člen odloka se dopolni in se glasi: 
 

»Občina podeljuje priznanja posameznikom ter podjetjem, organizacijam, skupnostim, 

društvom in skupinam ljudi za uspešno delo in za dejanja, ki imajo poseben pomen za 

občino in za izvajanje dejavnosti v njej, kot znak priznanja in zahvale ter z namenom, da 

z njimi spodbuja prizadevanja za uresničevanje napredka, večanje ugleda in 

uveljavljanja občine v širšem prostoru.« 

 

3. člen 

 

14. člen odloka se spremeni in se glasi: 
 

»Priznanja Občine Ravne na Koroškem, razen listine o priznanju,  podeli občina na osnovi 

sklepa, ki ga sprejme občinski svet na predlog komisije za vloge občanov in za priznanja.  

Odločitev o podelitvi listine o priznanju Občine Ravne na Koroškem sprejme župan na 

osnovi izjemnega dosežka posameznika ali organizacije v tekočem letu. 

 

 

4. člen 

15. člen odloka se spremeni in se glasi: 
 

»Posameznega priznanja občine v posameznem letu ni treba podeliti, če tako odloči 

občinski svet na osnovi argumentirane utemeljitve komisije za vloge občanov in za 

priznanja.«  

 

5. člen 

17. člen odloka se spremeni in se glasi: 
 

»Delo komisije za vloge občanov in za priznanja v zvezi s postopki  za sprejemanje 

odločitev o predlogih za podelitev priznanj, kriterije za podeljevanje in način 

podeljevanja, vročitev ter način vodenja evidence ureja poseben pravilnik, ki ga sprejme 

občinski svet in ki je priloga k temu odloku.« 

 

6. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati z dnem objave.  

 

 

Številka: 094-0002/2018 

Ravne na Koroškem,     

                        Župan 

         Občine Ravne na Koroškem 

                          dr. Tomaž Rožen  


